Государственное бюджетное учреждение
«Воротынский дом – интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

07.10.2019 г.                                                                                            № ______

р.п. Васильсурск

Об организации работы телефона доверия по фактам коррупционной
направленности в ГБУ Воротынский дом-интернат»

    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф
З «О противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от 7
марта 2008 г. № 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской
области», в целях повышения эффективности работы по противодействию
коррупции в ГБУ «Воротынский дом-интернат», создания условий для
выявления фактов коррупционных проявлений, пересечения преступлений с
использованием служебного положения работниками учреждения
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о телефоне доверия по фактам
коррупционной направленности в ГБУ «Воротынский дом-интернат» и
форму журнала учета обращений, полученных по телефону доверия .

2. Ответственным за организацию работы телефона доверия определить
юрисконсульта Красильникову Н.В.

3. Юрисконсульту Красильниковой Н.В. опубликовать данный приказ на
официальном сайте Учреждения http://vrt-di-soc52/.

4. Юрисконсульту Красильниковой Н.В. разместить данный приказ на
информационном стенде Учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         _________________________________________  И.А. Лубнина

С приказом ознакомлена:    ____________________  Красильникова Н.В.